
UCHWAŁA NR XII/65/2025 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z póź. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/55/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 35 216 686,10 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się 
o 7 961 286,60 zł i zwiększa o 12 864 230,57 zł tj. do kwoty 40 119 630,07 zł, w tym: dochody bieżące 
w kwocie 19 347 970,22 zł i dochody majątkowe w kwocie 20 771 659,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 1 025 923,00 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o 20 347,15 zł tj. do kwoty 
1 046 270,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 kwotę 38 041 686,10 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 3 507 365,17 
i zwiększa o 9 068 482,50 zł tj. do kwoty 43 602 803,43 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
18 289 923,22 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 25 312 880,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

4) w § 2 pkt 1 kwotę 1 025 923,00 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się o 20 347,15 zł tj. do kwoty 1 046 270,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) ustalony w § 3 deficyt zwiększa się do kwoty 3 483 173,36 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3 000 000,00 zł, 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 483 173,36 zł, 

6) ustalone w § 4 przychody budżetu gminy zwiększa się o 658 173,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) ustalone w § 7 pkt 1 planowane wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

9) ustalone w § 7 pkt 2 planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2025 zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) ustalony w § 7 pkt 3 wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2025 roku zmienia się, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

11) ustalone w § 10 środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

754 0,00

75412 0,00

0,00

758 -7 961 286,60

75802 -7 961 286,60

-498 050,32

-7 463 236,28

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

19 222,00 2 445,78 21 667,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
92 600,00 75 839,00 168 439,00

Rodzina 26 222,00 2 445,78 28 667,78

Pomoc społeczna 396 094,00 75 839,00 471 933,00

Ośrodki pomocy społecznej 92 600,00 75 839,00 168 439,00

Przedszkola 0,00 6 366,00 6 366,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 366,00 6 366,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 498 050,32 498 050,32

Oświata i wychowanie 7 500,00 6 366,00 13 866,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 463 236,28 7 463 236,28

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 498 050,32 498 050,32

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 463 236,28 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 463 236,28 7 463 236,28

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 961 286,60 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 498 050,32 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

Różne rozliczenia 8 061 286,60 7 961 286,60 8 061 286,60

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/65/2025 Rady Gminy Grabowiec z dn, 25.02.2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



0,00

-7 961 286,60

0,00

010 0,00

01044 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

751 0,00

75107 0,00

0,00

852 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 4 412,00 883,15 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 533,00 18 533,00

Pomoc społeczna 4 412,00 883,15 5 295,15

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
858,00 18 533,00 19 391,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 533,00 18 533,00

Urzędy wojewódzkie 86 463,00 931,00 87 394,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 463,00 931,00 87 394,00

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 86 463,00 931,00 87 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 485 287,97 4 794 946,04 6 280 234,01

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 794 946,04 4 794 946,04

majątkowe razem: 15 976 713,81 4 794 946,04 20 771 659,85

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 801 000,00 4 794 946,04 9 595 946,04

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 000,00 4 794 946,04 9 544 946,04

bieżące razem: 18 214 049,29 8 048 937,38 18 301 700,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85 639,30 6 366,00 92 005,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
222,00 2 445,78 2 667,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

0,00

-7 961 286,60

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 216 686,10 12 864 230,57 40 119 630,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 570 927,27 4 801 312,04 6 372 239,31

bieżące razem: 1 025 923,00 20 347,15 1 046 270,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 883,15 5 295,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 842 430,00 34 530,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 900,00 4 807 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635 749,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635 749,90 8 635 749,90 0,00 0,00

13 478 179,90 34 530,00 34 530,00 0,00 34 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 443 649,90 13 443 649,90 0,00 0,00

4 807 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 900,00 4 807 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 635 749,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635 749,90 8 635 749,90 0,00 0,00

13 443 649,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 443 649,90 13 443 649,90 0,00 0,00

4 160 624,00 674 222,00 671 622,00 381 085,00 290 537,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00 0,00 0,00

-3 486 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 486 402,00 -3 486 402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 222,00 674 222,00 671 622,00 381 085,00 290 537,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 402,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 402,00 3 486 402,00 0,00 0,00

-3 486 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 486 402,00 -3 486 402,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 625 507,40 247 906,06 247 906,06 45 900,00 202 006,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377 601,34 7 377 601,34 0,00 0,00

-17 798,17 -6 057,00 -6 057,00 0,00 -6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 741,17 -11 741,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 607 709,23 241 849,06 241 849,06 45 900,00 195 949,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 365 860,17 7 365 860,17 0,00 0,00

7 578 112,40 200 511,06 200 511,06 0,00 200 511,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 377 601,34 7 377 601,34 0,00 0,00

-17 798,17 -6 057,00 -6 057,00 0,00 -6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 741,17 -11 741,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560 314,23 194 454,06 194 454,06 0,00 194 454,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 365 860,17 7 365 860,17 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241,17 15 241,17 15 241,17 0,00 15 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 241,17 115 241,17 115 241,17 0,00 115 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241,17 15 241,17 15 241,17 0,00 15 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 241,17 115 241,17 115 241,17 0,00 115 241,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 984,33 2 921 884,33 2 705 584,33 2 336 959,00 368 625,33 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 1 929 100,00 1 929 100,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 845,00 113 845,00 113 845,00 0,00 113 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 984,33 3 033 884,33 2 817 584,33 2 336 959,00 480 625,33 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 1 929 100,00 1 929 100,00 0,00 0,00

2 572 139,33 2 572 139,33 2 570 639,33 2 226 989,00 343 650,33 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612 139,33 2 612 139,33 2 610 639,33 2 226 989,00 383 650,33 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 5 895 483,63

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/65/2025 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.02.2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 895 483,63

przed zmianą 0,00

zwiększenie 5 895 483,63
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 5 895 483,63

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 645,00 186 545,00 128 945,00 109 970,00 18 975,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 1 929 100,00 1 929 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 645,00 258 545,00 200 945,00 109 970,00 90 975,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 1 929 100,00 1 929 100,00 0,00 0,00

362 900,15 330 084,99 300 084,99 16 985,00 283 099,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 815,16 32 815,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 557,00 30 557,00 30 557,00 0,00 30 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 457,15 360 641,99 330 641,99 16 985,00 313 656,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 815,16 32 815,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 900,15 296 084,99 266 084,99 16 985,00 249 099,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 815,16 32 815,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 557,00 25 557,00 25 557,00 0,00 25 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 457,15 321 641,99 291 641,99 16 985,00 274 656,99 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 32 815,16 32 815,16 0,00 0,00

8 469 200,00 8 469 200,00 8 170 800,00 6 965 350,00 1 205 450,00 0,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 985,00 8 985,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 865,00 8 476 865,00 8 170 634,00 6 965 184,00 1 205 450,00 0,00 298 400,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 900,00 525 900,00 507 600,00 428 600,00 79 000,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 731,00 533 731,00 507 600,00 428 600,00 79 000,00 0,00 18 300,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 400,00 1 600 400,00 1 542 000,00 1 394 500,00 147 500,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 080,00 1 599 080,00 1 540 680,00 1 393 180,00 147 500,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 900,00 234 900,00 221 400,00 212 400,00 9 000,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 054,00 236 054,00 222 554,00 213 554,00 9 000,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 694,00 1 396 694,00 1 080 694,00 844 980,00 235 714,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 839,00 215 839,00 215 839,00 75 839,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 533,00 1 612 533,00 1 296 533,00 920 819,00 375 714,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 200,00 906 200,00 906 200,00 844 980,00 61 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 839,00 75 839,00 75 839,00 75 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 039,00 982 039,00 982 039,00 920 819,00 61 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 64 000,00 33 500,00 30 500,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 966,00 70 966,00 64 166,00 33 666,00 30 500,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 2



65 800,00 65 800,00 64 000,00 33 500,00 30 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 966,00 65 966,00 64 166,00 33 666,00 30 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 622,00 214 622,00 214 406,16 21 000,00 193 406,16 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,78 2 445,78 71,54 0,00 71,54 0,00 2 374,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 067,78 217 067,78 214 477,70 21 000,00 193 477,70 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 222,00 19 222,00 19 006,16 6 000,00 13 006,16 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,78 2 445,78 71,54 0,00 71,54 0,00 2 374,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 667,78 21 667,78 19 077,70 6 000,00 13 077,70 0,00 2 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 617,81 1 132 244,31 1 126 744,31 397 840,00 728 904,31 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 524 373,50 524 373,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306,50 5 306,50 0,00 0,00

1 661 924,31 1 132 244,31 1 126 744,31 397 840,00 728 904,31 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 529 680,00 529 680,00 0,00 0,00

384 426,89 339 303,39 337 303,39 300 160,00 37 143,39 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 45 123,50 45 123,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306,50 5 306,50 0,00 0,00

389 733,39 339 303,39 337 303,39 300 160,00 37 143,39 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00

1 106 255,89 806 255,89 16 255,89 0,00 16 255,89 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 255,89 826 255,89 16 255,89 0,00 16 255,89 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

576 255,89 576 255,89 16 255,89 0,00 16 255,89 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 255,89 596 255,89 16 255,89 0,00 16 255,89 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 015 763,10 16 845 796,12 14 953 235,94 11 086 079,00 3 867 156,94 793 500,00 872 315,84 105 336,34 0,00 121 408,00 20 169 966,98 20 169 966,98 0,00 0,00

-3 507 365,17 -9 222,00 -9 222,00 -1 320,00 -7 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 498 143,17 -3 498 143,17 0,00 0,00

9 048 135,35 407 078,95 376 873,71 77 159,00 299 714,71 20 000,00 2 374,24 7 831,00 0,00 0,00 8 641 056,40 8 641 056,40 0,00 0,00

42 556 533,28 17 243 653,07 15 320 887,65 11 161 918,00 4 158 969,65 813 500,00 874 690,08 113 167,34 0,00 121 408,00 25 312 880,21 25 312 880,21 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 463,00 86 463,00 86 463,00 84 827,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 394,00 87 394,00 87 394,00 85 758,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 463,00 86 463,00 86 463,00 84 827,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 394,00 87 394,00 87 394,00 85 758,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 607 258,61

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 711 774,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 5 895 483,63

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 3



858,00 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 533,00 18 533,00 18 533,00 15 199,89 3 333,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 391,00 19 391,00 19 391,00 16 057,89 3 333,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 533,00 18 533,00 18 533,00 15 199,89 3 333,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 533,00 18 533,00 18 533,00 15 199,89 3 333,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 923,00 1 025 923,00 205 923,00 157 955,00 47 968,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 347,15 20 347,15 20 347,15 16 130,89 4 216,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 270,15 1 046 270,15 226 270,15 174 085,89 52 184,26 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 4



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 300 000,00 +658 173,36

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 300 000,00 +658 173,36

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 000 000,00

475 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 475 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 475 000,00

3 958 173,36

3. 3 000 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/65/2025 Rady Gminy Grabowiec z dnia 25.02.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Rozchody ogółem: 475 000,00

Lp.

1. 958 173,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



dział rozdział zadania bieżące

zadania 

majątkowe

I.

1. 900 90013 3 500,00 3 500,00

2. 921 92109

560 000,00            

+ 20 000,00 580 000,00

3. 921 92116 230 000,00 230 000,00

II.

1. 921 92120 300 000,00 300 000,00

III. 810 000,00 3 500,00 300 000,00 1 113 500,00

Miasto Zamość - dofinansowanie 

dzialalności bieżącej schroniska dla 

bezdomnych zwierząt

Razem

Dotacje celowe

Parafia św.Mikołaja w Grabowcu - 

renowacja muru ogrodzeniowego przy 

Kościele pw.św.Mikołaja w Grabowcu

Razem dotacje na 2025 rok

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Instytucja kultury - działalność bieżąca

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik nr 4                                          

do Uchwały nr XII/65/2025 Rady 

Gminy Grabowiec                         

z dnia 25.02.2025 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Grabowiec w 2025 roku

Dotacje 

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 5 895 483,63

01044 0,00 5 895 483,63

6057 0,00 4 794 946,04

0,00 4 794 946,04

6059 0,00 1 100 537,59

0,00 1 100 537,59

600 58 655,50 - 11 741,17

60016 58 655,50 - 11 741,17

6050 58 655,50 - 11 741,17

16 329,82 0,00

15 500,37 0,00

11 741,17 - 11 741,17

15 084,14 0,00

720 222 023,58 0,00

72095 222 023,58 0,00

6057 182 060,14 0,00

182 060,14 0,00

6059 39 963,44 0,00

39 963,44 0,00

754 32 815,16 0,00

75412 32 815,16 0,00

6050 32 815,16 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XII/65/2015 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.02.2025 r.
Zadania inwestycyjne 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 895 483,63

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 895 483,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 794 946,04

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie 

Gminy Grabowiec
4 794 946,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 537,59

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie 

Gminy Grabowiec
1 100 537,59

Transport i łączność 46 914,33

Drogi publiczne gminne 46 914,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 914,33

Dofinansowanie budowy drogi gminnej działka nr 460 16 329,82

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej w miejscowości Bronisławka 15 500,37

Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej działka nr 216 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi w m.Tuczępy 15 084,14

Informatyka 222 023,58

Pozostała działalność 222 023,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 060,14

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 182 060,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 963,44

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 39 963,44

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 815,16

Ochotnicze straże pożarne 32 815,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 815,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



32 815,16 0,00

900 45 123,50 5 306,50

90095 45 123,50 5 306,50

6060 45 123,50 5 306,50

45 123,50 5 306,50

358 617,74 5 889 048,96

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 430,00

Przebudowa garażu w budynku OSP Grabowiec Góra 32 815,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 430,00

Pozostała działalność 50 430,00

Zakup samochodu do Referatu Gospodarczego 50 430,00

Razem 6 247 666,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 2



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

państwa

środki z 

budżetu UE

710
Urząd Gminy 

Grabowiec
105 336,34 19 697,04 0,00 85 639,30

801 80104

Zespół Szkół 

im.H.Sienkiewicza 

w Grabowcu

+7 831,00 1 465,00 6 366,00

010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec

+5 895 

483,63
1 100 537,59 4 794 946,04

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
222 023,58 39 963,44 182 060,14

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
1 489 751,40 226 487,01 0,00 1 263 264,39

7 720 425,95 1 348 186,64 39 963,44 6 332 275,87

    Załącznik nr 6 do Uchwały nr XII/65/2025 Rady Gminy Grabowiec z dnia 25.02.2025 r.

Opracowanie planu ogólnego Gminy 

Grabowiec

WYDATKI MAJĄTKOWE

Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu

Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę 

wodno- ściekową na terenie Gminy Grabowiec

Razem:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2025

Dział

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

71004

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



010 01044
Urząd Gminy 

Grabowiec
2022-2025 10 306 813,40 4 807 900,00

400 40002
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 763 966,27

3 276 402,00                                        

- 746 135,73                                 

= 2 530 266,27

400 40002
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 000,00 210 000,00

7 318 945,84

720 72095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2023-2025 1 816 193,40 1 489 751,40

750 75095
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 2 139 000,00 1 929 100,00

900 90015
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 479 250,00 479 250,00

18 765 213,51

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XII/65/2025 Rady Gminy Grabowiec  z dnia 25.02.2025 r.

Budowa dróg gminnych na obszarze Gminy 

Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -edycja VIII 

Urząd Gminy 

Grabowiec

Rozdział

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Grabowiec (etap I)

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2025 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia Wydatki w roku 2025

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m.Grabowiec (etap I)

Modernizacja Gminnej Hydrofornii w Wólce 

Tuczępskiej

2024-2025

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez 

wybudowanie placu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja VIII

Rozwój elektronicznych usług publicznych i 

systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego

600 60016

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Grabowiec w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych -Rozświetlamy Polskę

8 180 194,96

Razem wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 65 928,00 42 853,20

710 71004
Urząd Gminy 

Grabowiec
2024-2025 210 672,68 105 336,34

148 189,54Razem wydatki bieżące

WYDATKI BIEŻĄCE

Opracowanie planu ogólnego Gminy Grabowiec

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Grabowiec dla elektrowni wiatrowych w części 

obrębu ewidencyjnego Grabowiec, Góra 

Grabowiec, Kolonia Obłyczyn i Bereść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo Zadania Klasyfikacja budżetowa
Kwota przed 

zminą
Zmiany Kwota ogółem

Zakup wyposażenia do Remizy OSP Bereść dz.754 rozdz.75412 5000,00 -5000,00

Zakup kamienia na drogę gminą działka nr 712 dz.600 rozdz.60016 20246,42 -20246,42

Zakup kosiarki dz.754 rozdz.75412 +1899,00

Zakup kosy dz.754 rozdz.75412 +2099,00

Zakup lodówki dz.754 rozdz.75412 +1999,00

Zakup zmywarki dz.754 rozdz.75412 +1560,00

Zakup klińca na drogę gminną dz.600 rozdz.60016 +17689,42

2 Bronisławka
Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Bronisławka
dz.600 rozdz.60016 15500,37 15500,37

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 157 dz.600 rozdz.60016 10500,00

Zakup materiałów na remont remizy dz.754 rozdz.75412 5415,09

Zakup nagrzewnicy gazowej dz.921 rozdz.92109 600,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Referatu 

Gospodarczego
dz.900 rozdz.90095 13604,35

Zakup klińca na drogę gminną nr 110278L dz.600 rozdz.60016 7115,70

Zakup materiałów na naprawę ogrodzenia dz.900 rozdz.90095 6000,00

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 111 dz.600 rozdz.60016 3500,00 -3500,00

Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej działka 

nr 216
dz.600 rozdz.60016 11741,17 -11741,17

Podział działek pod drogę gminną dz.700 rozdz.70005 +15241,17

Zakup płyt drogowych 1,5 m na 3 m na drogę gminną 

110276 L
dz.600 rozdz.60016 20000,00

Remont chodnika przy ul. Skierbieszowskiej dz.600 rozdz.60016 14144,98

Zakup materiałów na wyposażenie Remizy OSP dz.754 rozdz.75412 5000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XII/65/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 25.02.2025 r.

FUNDUSZ SOŁECKI –  zadania na rok budżetowy 2025

1 Bereść 25246,42

3 Cieszyn 15915,09

4 Czechówka 14204,35

7 Grabowiec 49144,98

5 Dańczypol 13115,70

6 Grabowczyk 15241,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 1



Zakup wyposażenia dla OSP Grabowiec dz.754 rozdz.75412 5000,00

Zakup wyposażenia dla MDP Grabowiec dz.754 rozdz.75412 5000,00

8
Grabowiec 

Góra
Przebudowa garażu w budynku OSP Grabowiec Góra dz.754 rozdz.75412 32815,16 32815,16

9 Henrykówka Wykonanie posadzki w remizie OSP Henrykówka dz.754 rozdz.75412 12493,61 12493,61

10 Hołużne
Remont drogi gminnej działka nr 6 w miejscowości 

Hołużne
dz.600 rozdz.60016 15344,85 15344,85

11
Majdan 

Tuczępski
Zakup materiałów na remot remizy OSP dz.754 rozdz.75412 18144,25 18144,25

Podział działek pod remizą OSP Ornatowice dz.700 rozdz.70005 10000,00

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 428 dz.600 rozdz.60016 6400,00

Zakup tłucznia na droge gminną działka nr 428 dz.600 rozdz.60016 3247,63

13
Ornatowice 

Kolonia

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Referatu 

Gospodarczego
dz.900 rozdz.90095 11508,64 11508,64

Zakup klińca na drogę gminną działka nr 138 dz.600 rozdz.60016 10000,00

Wymina instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP dz.754 rozdz.75412 8921,86

15 Siedlisko Wykonanie oświetlenia ulicznego dz.900 rozdz.90015 14670,92 14670,92
Zakup płyt drogowych 1mx3m na drogę gminną działka 

nr 532
dz.600 rozdz.60016 10185,94

Zakup klińca na droge gminną działka nr 321/2 dz.600 rozdz.60016 3500,00

17
Skomorochy 

Duże
Dofinansowanie budowy drogi gminnej działka nr 460 dz.600 rozdz.60016 16329,82 16329,82

Zakup materiałow na remont i wyposażenie remizy OSP dz.754 rozdz.75412 6500,00

Zakup tłucznia na drogę gminą działka nr 988 dz.600 rozdz.60016 7000,00

Zakup płyt drogowych 1m x 3m na drogę działka nr 

1088
dz.600 rozdz.60016 5525,54

Zakup altany dz.900 rozdz.90095 9000,00

Zakup maretiałów pod altanę. dz.900 rozdz.90095 1938,39

20 Szystowice
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Referatu 

Gospodarczego
dz.900 rozdz.90095 20010,51 20010,51

7 Grabowiec 49144,98

14 Rogów 18921,86

12 Orantowice 19647,63

18
Skomorochy 

Małe
19025,54

16 Skibice 13685,94

19 Szczelatyn 10938,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 2



Zakup klińca na droge gminną działka nr 281 dz.600 rozdz.60016 7000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi dz.600 rozdz.60016 15084,14

22
Wolica 

Uchańska
Zakup materiałów na remont i wyposażenie remizy OSP dz.754 rozdz.75412 18455,29 18455,29

Zakup tłucznia na drogę gminną działka nr 139 dz.600 rozdz.60016 6000,00

Zakup materiałów potrzebnych do remontu remizy OSP 

Wólka Tuczepska
dz.754 rozdz.75412 9655,89

Wstawienie zbiornika na nieczystości płynne przy 

świetlicy wiejskiej
dz.921 rozdz.92109 5655,89

Zakup kostki brukowej do ułożenia przy świetlicy 

wiejskiej
dz.921 rozdz.92109 10000,00

443756,41 443756,41Suma

21 Tuczępy 22084,14

23
Wólka 

Tuczępska
15655,89

24 Żurawlów 15655,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD6EF1D-159B-4BD3-AE94-63A641811875. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/65/2025 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


